
I C E  D I R E K T V E R B I N D U N G  N A C H  S E E F E L D  I N  T I R O L  &  R E T O U R
	

www.seefeld.com

S A M S TA G S O N N TA GF R E I TA G
I C E  1 2 0 5
F R E I TA G S  B I S  1 2 . 1 2 . 2 0 2 5

*keine Fahrten der ICE-Züge an den Wochenenden vom 11.07. – 31.08.2025 und von 23. – 25.05.2025
*vom 10.10. – 13.12.2025 baubedingt abweichend via Nürnberg statt via Augsburg
*Ankunftszeit

Fahrplanauszug, zusätzliche ICE-Haltestellen vorhanden

*�ICE 1207: zusätzlich auch am Pfingstsonntag (08.06.2025) und am 03.10.2025 
ICE 1206: zusätzlich auch am Pfingstsonntag (08.06.2025) 
ICE 1204: fährt am Pfingstmontag (9.6.2025) statt am Pfingstsonntag (08.06.2025) 
ICE 1205: keine Fahrt am 03.10.2025

Änderungen vorbehalten.

I C E  1 2 0 7 1	 I C E  1 2 0 6 

S A M S TA G S  B I S  1 3 . 1 2 . 2 0 2 5
I C E  1 2 0 4 2

S O N N TA G S  B I S  0 7. 1 2 . 2 0 2 5

Hamburg-Altona
Hamburg Hbf
Hamburg-Harburg
Lüneburg
Uelzen
Celle
Hannover Hbf
Göttingen
Kassel-Wilhelmshöhe
Fulda
Würzburg
Augsburg Hbf
München Hbf
Seefeld in Tirol

Innsbruck

Innsbruck Hbf
Seefeld in Tirol
München Hbf
Augsburg Hbf
Würzburg Hbf
Fulda
Kassel-Wilhelmshöhe
Hannover Hbf
Uelzen
Lüneburg
Hamburg Hbf

Hamburg-Altona

Hamburg-Altona
Hamburg Hbf
Lüneburg
Uelzen
Hannover
Kassel-Wilhelmshöhe
Fulda
Würzburg
Augsburg Hbf
München Hbf
Seefeld in Tirol

Innsbruck Hbf

12:18
13:04
15:52
16:24
18:33
19:21
19:56
20:58
21:43
22:00
22:29*
22:47*

13:11
13:28
13:59
14:14
14:54
15:58
16:32
17:11
19:32
20:13
22:28*
23:11*

08:09
08:28
08:41
08:59
09:16
09:38
10:01
10:37
11:07
11:39
12:16
14:09
15:11

17:38*
18:16*

20:53
20:38
20:24
20:05
19:43
19:20
19:01
18:20
17:58
17:20
16:34
14:25
13:56
11:04
10:18


