

## ICE DIREKTVERBINDUNG NACH SEEFELD IN TIROL & RETOUR

FREITAG	SAMSTAG			SONNTAG	
ICE 1205 FREITAGS BIS 12.12.2025	ICE 1207 <sup>1</sup> ICE 1206 SAMSTAGS BIS 13.12.2025			ICE 1204 <sup>2</sup> SONNTAGS BIS 07.12.2025	
13:11 • Hamburg-Altona	08:09	Hamburg-Altona	° 20:53	12:18	Innsbruck Hbf
13:28 Hamburg Hbf	08:28	Hamburg Hbf	20:38	13:04	Seefeld in Tirol
13:59 Lüneburg	08:41	Hamburg-Harburg	20:24	15:52	München Hbf
14:14 Uelzen	08:59	Lüneburg	20:05	16:24	Augsburg Hbf
14:54 Hannover	09:16	Uelzen	19:43	18:33	Würzburg Hbf
15:58 Kassel-Wilhelmshöhe	09:38	Celle	19:20	19:21	Fulda
16:32 Fulda	10:01	Hannover Hbf	19:01	19:56	Kassel-Wilhelmshöhe
17:11 Würzburg	10:37	Göttingen	18:20	20:58	Hannover Hbf
19:32 Augsburg Hbf	11:07	Kassel-Wilhelmshöhe	17:58	21:43	Uelzen
20:13 München Hbf	11:39	Fulda	17:20	22:00	Lüneburg
22:28* • Seefeld in Tirol	12:16	Würzburg	16:34	22:29*	Hamburg Hbf
23:11* O Innsbruck Hbf	14:09	Augsburg Hbf	14:25	22:47*	Hamburg-Altona
	15:11	München Hbf	13:56		
	17:38*	Seefeld in Tirol	11:04		
	18:16*	Innsbruck	• 10:18		

<sup>\*</sup>keine Fahrten der ICE-Züge an den Wochenenden vom 11.07. – 31.08.2025 und von 23. – 25.05.2025

Fahrplanauszug, zusätzliche ICE-Haltestellen vorhanden



Änderungen vorbehalten. www.seefeld.com

<sup>\*</sup>vom 10.10. –13.12.2025 baubedingt abweichend via Nürnberg statt via Augsburg

<sup>\*</sup>Ankunftszeit

<sup>\*</sup>ICE 1207: zusätzlich auch am Pfingstsonntag (08.06.2025) und am 03.10.2025

ICE 1206: zusätzlich auch am Pfingstsonntag (08.06.2025)

ICE 1204: fährt am Pfingstmontag (9.6.2025) statt am Pfingstsonntag (08.06.2025)

ICE 1205: keine Fahrt am 03.10.2025